BEGROTING EXPL. TUINVERENIGING 2024 (verkort)

TUINVERENIGINGALGEMEEN

OMZET -/- DIRECTE KOSTEN:

St prijs
OMZET Omzet contributie vereniging € 113,00
OMZET Omzet contributie AVVN € 33,00
INKOOPWAARDE Kosten contributie AVVN € 33,00
VERSCHIL
OMZET Omzet grondhuur € 2,11

INKOOPWAARDE Kosten grondhuur
VERSCHIL

OMZET Omzet gas/elektra
INKOOPWAARDE Kosten gas/elektra

KEUKEN Bijdrage elektra/gas
BIJDRAGE LEDEN elektra en water algemeen

RESERVERING  Reservering waternet en elektranet

OMZET Omzet water
INKOOPWAARDE Kosten water
VERSCHIL

OMZET Omzet afval
OMZET Kosten afval

INKOOPWAARDE Kosten afval

VERSCHIL

OMZET Omzet verzekeringen
INKOOPWAARDE Kosten verzekeringen
VERSCHIL

SUBTOTAAL

Bijzonderheden

274 tuinen
274 tuinen

AVVN 274 tuinen

274 tuinen

Gemeente

Verschil is grondhuur clubgebouw, tractorloods, etc.

274 tuinen + clubgebouw

Eneco + netbeheer

274 tuinen + clubgebouw

Evides

274 tuinen + clubgebouw
Boom. Hakselen

Van Vliet. Restafval, papier, glas

274 tuinen
Zicht

ONTVANGSTEN KOSTEN

€ 30.962

€ 9.042
9.042

€ 181.536
181.967

€ 56.500
68.000

€3.500

€ 10.350
2.740

€ 6.500
6.500

€ 16.000
6.000
10.000

€ 24.000
24.000
€ 338.390 308.249

In deze opzet twee kolommen: ontvangsten en uitgaven

Zo veel mogelijk corresponderende posten bij elkaar

Opmerkingen

Geen verhoging van de contributie

Prijs per m2 met 4% verhoogd t.o.v. 2023

Gerekend met een verhoging van 4% t.o.v. 2023

Verbruik 60000 Netbeheer 7700

Bijdrage per tuinder 58 ipv 40

Hakselen nu bij kosten afval

Tussensaldo omzet/directe kosten

€

30.141



EXPLOITATIE VERENIGING:

VERKOOP TUINEN

OMZET Inschrijfgelden

OMZET Omzet taxaties en administratiekosten verkoop
HANDHAVING

OMZET Niet uitgevoerde Algemeen Werkbeurten
OMZET Opbrengst opname watermeters
ALGEMEEN WERK

ALG KSTN Algemeen Werk groen

WAGEN Benzine en machines

BEHEER

PAND Onderhoud clubgebouw, verwarming, terras
PAND Beveiliging clubgebouw

PAND Verzekeringen clubgebouw

COMPLEX Onderhoud infrastructuur complex

Kleine onderhoudsuitgaven speeltuin

AFSCHR Afschrijvingen
Speeltuin
EVENEMENTEN
ALG KSTN Evenementen
BESTUUR
BANKKSTN Bankkosten
ALG KSTN Communicatiekosten
ALG KSTN Bestuurskosten
ALG KSTN Administratiekosten, advieskosten etc.

VERZEKERINGEN
ALG KSTN Verzekeringen  Rechtsbijstand, WA, fraude

Belastingen Waterschap

ONVOORZIEN  Diverse en Onvoorziene kosten

NEGATIEF SALDO
TOTAAL

20 x € 10,00
12x € 91,00 administratiekosten koper tuin

boetefacturen

boetefacturen minus kosten

vervanging/onderhoud gereedschap + nieuwe planten

Hierbij omzet tractorritten retour te ontv.

Brand, inbraak, etc

Incl. een deel van de kosten Rep. watermeters

Bedrijfsinventaris, toiletgroep, puipergolapodium, etc

Afschrijven investeringen over 2023 en 2024

Opening, alle lof voor eigen hof, pizza-avonden, eigen
hof's got talent, kampeerfeest, lampionoptocht,
indische avond, etc.

Website, emailnieuwsbrief, abri, porto, sena, etc.

Hardware, software, kpn, cursus penningmeester, etc.

€

€200
€1.092

€5.000
€300

€4.517
349.499

aoahoay o

€

€1.000
€1.400

€4.500
€1.600
€ 1.400

€38.000
€200
6.000
1.500

2.000

800

1.000

3.000

2.250

600

€4.000

2.000

349.499

Beveiliging wordt nog bekeken

Inclusief nieuw hek, begroot op € 2000

Tussensaldo expl. € (34.658,00)



